
 

 

IMEGO s. r. o. 
Husova tř. 1821/4 
370 01  České Budějovice  
IČO: 25186728 
DIČ: CZ25186728 

 

Vyřizuje   České Budějovice  

Vladimír Marek, marek@zsvltava.cz     12. června 2019 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 66/2019 
 
Dobrý den, 

reagujeme na nabídkový list č. HL/2019/405 a HL/2019/400 a objednáváme vybavení kabinetů č. 68 

a 30 za nabídkovou cenu dle příloh v celkové ceně 175 507,20 Kč bez DPH.  

Upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá 

tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 

objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

 

Platba fakturou.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pravoslav Němeček 
ředitel školy 
 

 

 

 



www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2019/400

IMEGO s.r.o.

Husova tř. 1821/4

370 01 České Budějovice

CZ

IČO: 25186728

DIČ: CZ25186728

Mobil: +420 777 300 712

e-mail: prochazka@imego.cz

Dodavatel:

131HL1190000400

Základní škola a základní umělecká 
škola, Bezdrevská 3, České Budějovice
Bezdrevská 1036/3
370 11 České Budějovice - České 
Budějovice 2
CZ

Odběratel

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3,

České Budějovice

Bezdrevská 1036/3

370 11 České Budějovice - České Budějovice 2

CZ

IČO: 00666131

DIČ: CZ00666131

HL/2019/400Zakázka:

Datum vystavení: 24.05.2019

Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:

Referent:

Způsob odběru:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Popis:

14

Markéta Reitzová
Ing. Luboš Procházka

-

Dopravu zajišťuje IMEGO

Bankovním převodem

kabinet 30

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 ALFA 100 pracovní stůl (104), šířka 180cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm, 

dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby
3 778,20 Kč15 112,80 18 286,494,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 198,00 16 792,00 Kč10,00

ks#002 komponenty (různé) 0,00 Kč0,00 0,004,00

Šarže: MERKUR 2-150-50 MERKUR 2 kabelový žlab 200*150*50cm

ks#003 průchodka šedá 7cm 0,00 Kč0,00 0,008,00

ks#004 ALFA 500 kontejner 4-zásuvkový (3+1 tužkovník), dezén divoká hruška, 

centrální zámek, kolečka, úchytky Paloma
4 248,00 Kč16 992,00 20 560,324,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 720,00 18 880,00 Kč10,00

ks#005 ALFA 500 5M skříň 3M nika+2M dveře, 178*80*47cm, dezén divoká hruška, 5x

modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby
6 840,00 Kč13 680,00 16 552,802,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

7 600,00 15 200,00 Kč10,00

ks#006 TRUHLÁŘI truhlářské práce 0,00 Kč0,00 0,002,00

Šarže: HL/2018/596-OR 4*zásuvka š80*18 vč.montáže,zámek, ořech

ks#007 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+1M nika+2M dveře, 178*80*47cm, dezén divoká
hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

5 580,00 Kč5 580,00 6 751,801,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

6 200,00 6 200,00 Kč10,00

ks#008 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+1M nika+2M sklo, 178*80*47cm, dezén divoká 
hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

6 687,00 Kč6 687,00 8 091,271,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

7 430,00 7 430,00 Kč10,00

ks#009 ALFA 500 5M skříň šatní, 178*80*47cm, dezén divoká hruška, šatní výsuv, 

úchytky Paloma, aretační šrouby
4 428,00 Kč4 428,00 5 357,881,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 920,00 4 920,00 Kč10,00

ks#010 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+3M nika pravá š.40*hl.47, divoká hruška 3 141,00 Kč3 141,00 3 800,611,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 490,00 3 490,00 Kč10,00

ks#011 ALFA 500 police závěsná, š.80*23*23, divoká hruška 612,00 Kč2 448,00 2 962,084,00

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/2



Nabídkový list
HL/2019/400

Sleva z položky: % Před 

slevou

680,00 2 720,00 Kč10,00

ks#012 ALFA 500  věšáková stěna š.60*v.120cm, tři háčky, divoká hruška 990,00 Kč990,00 1 197,901,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 100,00 1 100,00 Kč10,00

ks#013 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,006,00

Šarže: L00001 LE zámek zásuvkový 391 pravý (20mm)

ks#014 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,006,00

Šarže: L00066 LE rozeta k zámku  Ø 16,2 (17,2)

ks#015 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,006,00

Šarže: 134636 úhelníková zarážka zámku, š27 mm

ks#016 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,006,00

Šarže: 211094 LE vložka zámku Z44 B1+2ks klíč č.18001

ks#017 projekční technika 2 169,00 Kč8 676,00 10 497,964,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 410,00 9 640,00 Kč10,00

Šarže: 360977 Legrand POPUP 1*el.zás.230V+2*USB-hliník

ks#018 Kovovýroba - kovové doplňky 1 215,00 Kč4 860,00 5 880,604,00

držák PC perforovaný plech RAL9006

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 350,00 5 400,00 Kč10,00

ks#019 TRUHLÁŘI konferenční (jídelní)stolek 1 854,00 Kč1 854,00 2 243,341,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 060,00 2 060,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11387 konfer. stolek 50*50*v.50 hruška ALFA

ks#020 TRUHLÁŘI parapet 9 882,00 Kč9 882,00 11 957,221,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

10 980,00 10 980,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11619 parapet 556 cm, mřížky+skřínky-hruška

ks#021 KELLY klubovka, Bondai 6071 modrá, kluzáky 2 988,00 Kč5 976,00 7 230,962,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 320,00 6 640,00 Kč10,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 21 064,50100 306,80 121 371,30Kč

Celkem: 100 306,80 21 064,50 121 371,30Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč11 145,20

Datum: 11.06.2019 Datum:

Převzal:Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Strana: 2/2



www.imego.cz

Nabídkový list
HL/2019/405

IMEGO s.r.o.

Husova tř. 1821/4

370 01 České Budějovice

CZ

IČO: 25186728

DIČ: CZ25186728

Mobil: +420 777 300 712

e-mail: prochazka@imego.cz

Dodavatel:

131HL1190000405

Základní škola a základní umělecká 
škola, Bezdrevská 3, České Budějovice
Bezdrevská 1036/3
370 11 České Budějovice - České 
Budějovice 2
CZ

Odběratel

Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3,

České Budějovice

Bezdrevská 1036/3

370 11 České Budějovice - České Budějovice 2

CZ

IČO: 00666131

DIČ: CZ00666131

HL/2019/405Zakázka:

Datum vystavení: 27.05.2019

Splatnost (dnů):
Nabídku poptal:

Referent:

Způsob odběru:

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Popis:

14

Markéta Reitzová
Ing. Luboš Procházka

-

Dopravu zajišťuje IMEGO

Bankovním převodem

kabinet 68

Množství Netto/MJ NettoZboží Brutto

ks#001 ALFA 100 pracovní stůl (104), šířka 180cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm, 

dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby
3 778,20 Kč3 778,20 4 571,621,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 198,00 4 198,00 Kč10,00

ks#002 ALFA 100 pracovní stůl (103), šířka 160cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm, 

dezén divoká hruška, hliníkové nohy, rektifikační šrouby
3 589,20 Kč3 589,20 4 342,931,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 988,00 3 988,00 Kč10,00

ks#003 komponenty (různé) 0,00 Kč0,00 0,002,00

Šarže: MERKUR 2-150-50 MERKUR 2 kabelový žlab 200*150*50cm

ks#004 průchodka šedá 7cm 0,00 Kč0,00 0,004,00

ks#005 ALFA 500 kontejner 4-zásuvkový (3+1 tužkovník), dezén divoká hruška, 

centrální zámek, kolečka, úchytky Paloma
4 248,00 Kč8 496,00 10 280,162,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 720,00 9 440,00 Kč10,00

ks#006 ALFA 500 2M skříň otevřená, 73,5*80*45cm, dezén divoká hruška, 2x modul 

na šanon, aretační šrouby
4 032,00 Kč8 064,00 9 757,442,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 480,00 8 960,00 Kč10,00

ks#007 TRUHLÁŘI truhlářské práce 0,00 Kč0,00 0,002,00

Šarže: HL/2018/596-OR 4*zásuvka š80*18 vč.montáže,zámek, ořech

ks#008 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+1M nika+2M dveře, 178*80*47cm, dezén divoká
hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

5 580,00 Kč5 580,00 6 751,801,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

6 200,00 6 200,00 Kč10,00

ks#009 ALFA 500 5M skříň 2M dveře+1M nika+2M sklo, 178*80*47cm, dezén divoká 
hruška, 5x modul na šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby

6 687,00 Kč13 374,00 16 182,542,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

7 430,00 14 860,00 Kč10,00

ks#010 ALFA 500 5M skříň šatní, 178*80*47cm, dezén divoká hruška, šatní výsuv, 

úchytky Paloma, aretační šrouby
4 428,00 Kč4 428,00 5 357,881,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 920,00 4 920,00 Kč10,00

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích,      spisová značka C8362 Strana: 1/2



Nabídkový list
HL/2019/405

ks#011 ALFA 500 2M skříň dveřová, 73,5*80*47cm, dezén divoká hruška, 2x modul na

šanon, úchytky Paloma, aretační šrouby
2 889,00 Kč2 889,00 3 495,691,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 210,00 3 210,00 Kč10,00

ks#012 TRUHLÁŘI skříň otevřená 3 150,00 Kč3 150,00 3 811,501,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 500,00 3 500,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11620 skříň otevřená v94*š62*45-hruška ALFA

ks#013 ALFA 500 police závěsná, š.80*23*23, divoká hruška 612,00 Kč2 448,00 2 962,084,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

680,00 2 720,00 Kč10,00

ks#014 ALFA 500  věšáková stěna š.60*v.120cm, tři háčky, divoká hruška 990,00 Kč990,00 1 197,901,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 100,00 1 100,00 Kč10,00

ks#015 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,005,00

Šarže: L00001 LE zámek zásuvkový 391 pravý (20mm)

ks#016 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,005,00

Šarže: L00066 LE rozeta k zámku  Ø 16,2 (17,2)

ks#017 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,005,00

Šarže: 134636 úhelníková zarážka zámku, š27 mm

ks#018 kování - komponenty nábytek 0,00 Kč0,00 0,005,00

Šarže: 211094 LE vložka zámku Z44 B1+2ks klíč č.18001

ks#019 projekční technika 2 169,00 Kč4 338,00 5 248,982,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 410,00 4 820,00 Kč10,00

Šarže: 360977 Legrand POPUP 1*el.zás.230V+2*USB-hliník

ks#020 Kovovýroba - kovové doplňky 1 215,00 Kč2 430,00 2 940,302,00

držák PC perforovaný plech RAL9006

Sleva z položky: % Před 

slevou

1 350,00 2 700,00 Kč10,00

ks#021 TRUHLÁŘI parapet 3 816,00 Kč3 816,00 4 617,361,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

4 240,00 4 240,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11618 parapet 274 cm + větrací mřížka - hruška

ks#022 TRUHLÁŘI konferenční (jídelní)stolek 1 854,00 Kč1 854,00 2 243,341,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

2 060,00 2 060,00 Kč10,00

Šarže: ATYP11387 konfer. stolek 50*50*v.50 hruška ALFA

ks#023 KELLY klubovka, Bondai 6071 modrá, kluzáky 2 988,00 Kč5 976,00 7 230,962,00

Sleva z položky: % Před 

slevou

3 320,00 6 640,00 Kč10,00

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH - 21% 15 792,1075 200,40 90 992,50Kč

Celkem: 75 200,40 15 792,10 90 992,50Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč8 355,60

Datum: 11.06.2019 Datum:

Převzal:Vystavil: Ing. Luboš Procházka

Strana: 2/2


